
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

24.05.2023                                                                                                        № 1854 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 

от 10.03.2023 № 853 «О возобновлении осуществления образовательной 

деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения г. Мурманска «Средняя общеобразовательная школа № 1» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ             

город-герой Мурманск, решением Совета депутатов города Мурманска                   

от 29.01.2015 № 8-100 «Об утверждении Положения о порядке управления              

и распоряжения имуществом города Мурманска и о признании утратившими 

силу отдельных решений Мурманского городского Совета и Совета депутатов 

города Мурманска», постановлением администрации города Мурманска                 

от 14.11.2022 № 3525 «Об утверждении муниципальной программы города 

Мурманска «Развитие образования» на 2023 - 2028 годы» п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска                   

от 10.03.2023 № 853 «О возобновлении осуществления образовательной 

деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

г. Мурманска «Средняя общеобразовательная школа № 1» следующие 

изменения: 

- пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Возобновить с 01.08.2023 осуществление образовательной 

деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

г. Мурманска «Средняя общеобразовательная школа № 1» (далее – Учреждение) 

в связи с окончанием планового капитального ремонта инженерных сетей.». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать 

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 

 



2 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Сирица Д.В.) опубликовать 

настоящее постановление. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                        Ю.В. Сердечкин 


